
HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28.
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

KTCPI
TRADE CENTRE P R A H A

OBJEDNÁVKA číslo: 351/24/42
Datum vystavení objednávky: 21.02.2024

Dodavatel:
Frajt s.r.o.
Chropyňská 2848/26, 76701 KROMĚŘÍŽ
IČO: 25556550, DIČ: CZ2555G550

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

Objednatel: zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Hloubětínská 80/32, Praha 14, výrobu a montáž pultu se zrcadly do
prostoru před vstupem do šaten PSA Hloubětín viz vaše Nabídka č. 300537 ze dne 12. 2. 2024 viz Příloha.

Cena celkem: 55 720,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

arta Prazakova
Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury(q)tcp-as.cz!!l

Fixní termín: 26.04.2024

Ing. Josef Blama
Předseda představenstva

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil: Kontroloval: Razítko:

TCP
TRADE CENTRE PRAHA aX
Blanické 1000128, 12(>00 Praha,2
DIČ: CŽ00400310 IĎi 00409310

0



Nabídka č .  300537
Nabídka č.: 300537 '
Vystavena dne: 12.02.2024

Platnost nabídky: 12.04 2024Bsi*
Frajt s.r.o.
Chropyňská 2848/26

76701 Kroměříž

IČ: 25556550

DIČ: CZ25556550

Odběratel;
Hlavní město Praha zastoupené:
Blanická 1008/28
12000 Praha 2, Vinohrady
IČ: 00409316 DIČ: CZ00409316

Konečný odběratel
Plavecký a sportovní areál Hloubětín
Hloubětínská 80
19800 Hloubětín

Středisko: 300

Název nabídky: Plavecký areál Hloubětín - 2024 - II.

Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktury:
Doprava:

Kontakt:
Telefon:

POPIS VÝROBKU:
HPL zástěna se zrcadly - atypický výrobek na míru - VIZ záměr.

- kombinace AI konstrukce opláštěné HPL deskami
- zrcadla tl. 5 mm
Barva HPL materiálu dle výběru z unibarev Fundermax FH: 0717 Atlantic

Kód Název (rozměry) Množství MJ Cena 1 MJ Celkem

1 . atyp_05 Pult_atypický výrobek na zakázku

- venkovní rozměry: 3215 mm x 1300 mm
- pult šířky 300 mm
- celková výška umístění od podlahy je 2000 mm
- spodní hrana stěny od podlahy je 700 mm
- pult je umístěn ve výšce 1000 mm od podlahy
- výřezy do HPL pro zásuvky - viz nákres
VIZ záměr ze dne 31.01.2024
-0717 FH

1,000 kpl 31 400,00 31 400,00

2 . ZRCADLO Zrcadlo tl. 5 mm 1 ,000 ks 2 320,00 2 320,00

rozměr - 3215 mm x 600 mm

3 . M Montáž a manipulace 1,000 7 800,00 7 800,00

4 . DP Doprava a přesun hmot 1 ,000 14 200,00 14 200,00

pozn. cena dopravy v případě objednání více částí najednou bude přepočtena/sjednocena

Celkem bez DPH: 55 720,00 Kč

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
TERMÍN DODÁNÍ: 8 - 9 týdnů od objednání a upřesnění barevného provedení.

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek
ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní.

ZÁRUČNÍ DOBA : Záruka na provedené dílo z materiálu HPL, na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: Pro zahájení výroby je nutné přesné zaměření díla. Zaměření může být provedeno
po kompletním obložení stěn a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné,
aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny
všechny ostatní práce.

VÝHRADA VLASTNICTVÍ: Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla.
Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.
V souladu s § 2132 Občasného zákoníku nebezpečí škody na věci

Strana: 1 Zpracováno systémem firmy KELOC C S  | w.vw.keloc-soft?/are.cz



Nabídka č.: 300537

Kód Název (rozměry) Množství MJ Cena 1 MJ Celkem

přechází na kupujícího již jejím převzetím.

Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna na základě zaměření.
Před objednáním si zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.
Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč.sdělení zda-li jste nebo nejste plátci DPH.

„Proniasuji, ,... r ._
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady t ransparentnost i ,
rovného zacházeni a zákazu diskriminace."

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Strana; 2 Zpracováno systémem firmy KELOC C S  ] www.keloc-software cz




